

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce provozní budovy a příjezdové cesty**

Objednatel: **Hlavní město Praha** IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **CVS Consulting s.r.o.** IČ: **26508974**
Hošťálkova 1142/107 DIČ: **CZ26508974**
169 00 Praha 6

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
Stavební část	1 720 745,40
Elektroinstalace	52 537,00
Vedlejší náklady	38 000,00
Celkem bez DPH	1 811 282,40

Rekapitulace daní		
Základní DPH	21 %	380 369,30 CZK

Cena celkem s DPH **2 191 651,70 CZK**

v Praze dne 9.6.2017


CVS Consulting s.r.o.
 Hošťálkova 1142/107
 169 00, Praha 6
 IČ: 26 50 89 74

 Za zhotovitele

Za objednatele

ROZPOČET STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						197 020,00
Díl: 1		Zemní práce				
1	121100001RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	49,00000	420,00	20 580,00
2	181050010RA0	Terénní modelace	m2	182,00000	110,00	20 020,00
3	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	44,00000	35,00	1 540,00
4	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	138,00000	50,00	6 900,00
5	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	196,00000	435,00	85 260,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	196,00000	320,00	62 720,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				6 390,00
7	274310020RA0	Základový pas z betonu C 12/15, bednění, pro opěrný taras a základ nové lampy VO	m3	0,90000	7 100,00	6 390,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 499,00
8	310100011RA0	Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	3,75000	880,00	3 300,00
9	317941513RA0	Překlad z nosníků l č. 180, dl.3,0 m, zdivo 300 mm	kus	6,00000	1 730,00	10 380,00
10	331230012X	Sloupy z cihel plných, 45 x 30 cm	m	3,00000	1 100,00	3 300,00
11	311310020RA0	Zdi nadzákladové z betonu C 12/15 tl. 30 cm, do ztraceného bednění	m2	2,30000	1 530,00	3 519,00
Díl: 5		Komunikace				318 556,00
12	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	165,00000	275,00	45 375,00
13	577112124RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm. plochy 101-200 m2	m2	165,00000	690,00	113 850,00
14	565310011R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	165,00000	66,00	10 890,00
15	597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 kN, včetně dodávky roštu, žlabu a odtokové vpusti	m	13,80000	1 380,00	19 044,00
16	591100020RA0	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt, včetně osazení obrubníků	m2	38,00000	1 380,00	52 440,00
17	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN, včetně dodávky roštu, žlabu a odtokové vpusti	m	8,20000	2 055,00	16 851,00
18	831350001X	Napojení odvodňovacích žlabů na dešťovou, kanalizaci potrubí KG 110x3.2	m	13,00000	690,00	8 970,00
19	430320001X	Venkovní betonové schodiště. beton C 16/20. včetně základu	m3	1,36000	37 600,00	51 136,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				157 310,00
20	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	33,75000	480,00	16 200,00
21	611100012RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava ze 30 %, malba	m2	77,00000	310,00	23 870,00
22	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	12,00000	110,00	1 320,00
23	612100033RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %, malba	m2	276,00000	420,00	115 920,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				237 450,00
24	622200001X	Očištění a oprava nesoudržné omítky. Vyrovnání povrchu stávající fasády	m2	260,00000	250,00	65 000,00
25	622489131RA0	Omítka s výztužnou šterkou, Stomix, silikon. slož.2	m2	230,00000	635,00	146 050,00
26	622489131X	Omítka stěn s výztužnou šterkou, marmolit	m2	30,00000	880,00	26 400,00
Díl: 64		Výplně otvorů				211 130,00
27	641940001	Dodávka a montáž plastových plných dveří, jednokřídlých o rozměru 900x2060	ks	1,00000	31 500,00	31 500,00
28	641940002	Dodávka a montáž plastových plných dveří, dvoukřídlých o rozměru 1500x2500	ks	1,00000	51 200,00	51 200,00
29	641940003	Venkovní protidešťová žaluzie, 150x150	ks	7,00000	270,00	1 890,00
30	641940004	Vnitřní krycí mřížka plastová 150x150	ks	7,00000	220,00	1 540,00
31	641940005	Sekční garážové vrata v průmyslovém, provedení, s pohonem	ks	2,00000	62 500,00	125 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				49 900,00
32	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m	sada	1,00000	1 150,00	1 150,00
33	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc	m2	255,00000	150,00	38 250,00
34	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m	den	21,00000	500,00	10 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 575,00
35	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,75000	420,00	1 575,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				130 146,40
36	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 30 cm	m2	17,60000	1 250,00	22 000,00

37	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	24,56000	280,00	6 876,80
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,56000	120,00	2 947,20
39	979081121X	Odvoz sutí	km	60,00000	480,00	28 800,00
40	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	10,00000	480,00	4 800,00
41	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	24,56000	290,00	7 122,40
42	974029121R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm	m	240,00000	240,00	57 600,00
Díl: 712 Živičné krytiny						74 100,00
43	712300030RA0	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem	m2	114,00000	650,00	74 100,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						27 210,00
44	764898101R00	kotlík žlabový, vel. žlabu 125 mm, pozin s barevnou povrchovou úpravou	kus	2,00000	440,00	880,00
45	764898111R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm, pozin s barevnou povrchovou úpravou	m	29,00000	680,00	19 720,00
46	764352811R00	Demontáž žlabů, včetně svodů	m	29,00000	110,00	3 190,00
47	764898121R00	odpadní trouby kruhové, D 87 mm, pozin s barevnou povrchovou úpravou	m	6 00000	570,00	3 420,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						55 100,00
48	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce, dodávka žebříků dle PD, včetně nátěru	kg	290,00000	190,00	55 100,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						38 054,00
49	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	18,60000	105,00	1 953,00
50	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo, spár. hmota	m2	20,00000	465,00	9 300,00
51	771575109X	Keramická dlažba 30x30cm	m2	20,00000	280,00	5 600,00
52	771100010RAB	Vyrovnaní podk. samoniv. hmotou, nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	57,30000	370,00	21 201,00
Díl: 773 Podlahy teracové						40 185,00
53	773521360R00	Podlahy z barevného teraca, prosté tl. 3 cm	m2	37,30000	900,00	33 570,00
54	773421200R00	Sokliky z barev. teraca, rovné s pozlábkem do 5 cm	m	24,50000	270,00	6 615,00
Díl: 783 Nátěry						150 000,00
55	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	60,00000	2 500,00	150 000,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						6 120,00
56	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	34 00000	180,00	6 120,00

celkem 1 720 745,40

CVS Consulting s.r.o.
 Hořáčkova 1142/107
 169 00, Praha 6
 IČ: 26 50 89 74

ROZPOČET ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	740	Elektromontáže - zkoušky a revize				3 500,00
1	740991100	Čeikova prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
Díl:	743	Elektromontáže - hrubá montáž				24,00
2	743612122	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě	m	2,000	12,00	24,00
Díl:	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				10 950,00
3	744411120	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	80,000	18,00	1 440,00
4	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	80,000	13,00	1 040,00
		obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0				0,00
5	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	100,000	18,00	1 800,00
6	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	12,00	1 200,00
		obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0				0,00
7	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	60,000	22,00	1 320,00
8	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	60,000	45,00	2 700,00
		obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0				0,00
9	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	25,000	12,00	300,00
10	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	25,000	46,00	1 150,00
		obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0				0,00
Díl:	745	Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových				2 720,00
11	745431120	Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	40,000	18,00	720,00
12	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm ²	m	40,000	50,00	2 000,00
		obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,192				0,00
Díl:	746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				1 582,00
13	746211100	Ukončení vodič izolovány do 1,5mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	41,000	14,00	574,00
14	746211110	Ukončení vodič izolovány do 2,5mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	27,000	16,00	432,00
15	746211120	Ukončení vodič izolovány do 4 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	16,000	16,00	256,00
16	746211150	Ukončení vodič izolovány do 16 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	8,000	40,00	320,00
Díl:	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				2 905,00
17	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	65,00	195,00
18	345355750	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	150,00	150,00
19	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	120,00	360,00
20	747111125	Montáž prepínač nástěnný 5-seriový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	80,00	80,00
21	747161240	Montáž zásuvka zapuštěná sroubové připojení dvoji zapojení - průběžná	kus	8,000	90,00	720,00
22	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	8,000	140,00	1 120,00
23	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	4,000	14,00	56,00
24	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	8,000	28,00	224,00
Díl:	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				18 786,00
25	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	120,00	360,00
26	1004254	SVÍTIDLO AURA 2 IN-12K52/042 HF 60W E27 /TRIPLEX SKLO/	KS	3,000	750,00	2 250,00
27	347112100	žárovka čirá EcoClassic 60W E27	kus	3,000	62,00	186,00
28	748121114	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	8,000	190,00	1 520,00
29	348144390	svítidlo bytové stropní přisazené žárovkové FALCON-236-BAP-K, 2x36W	kus	8,000	900,00	7 200,00
		T26 / G13, el.předřadník, přímé osvětlení				
30	347510150	zářivka lineární 36W G13 teple bílá	kus	16,000	70,00	1 120,00
31	748132300	Montáž svítidlo výbojkové na výložník	kus	1,000	150,00	150,00
32	348444540	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 1x70W	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
33	748719211-D	Demontáž stžár osvětlení ostatní ocelovy samostatně stojící do 12m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

Díl:	21-M	Elektromontáže				7 660,00
34	210040098	Montáž nosiče svítidel	kus	1,000	160,00	160,00
35	316740670	stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovány - sadový	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
36	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodiči FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	30,000	42,00	1 260,00
37	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	25,000	40,00	1 000,00
Hmotnost: 0,62 kg/m						
38	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	20,00	40,00
Díl:	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				4 410,00
39	220260351	Montáž skříně - rozvaděč do cihlové zdi	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
40	1002072	Rozvaděč pod omítku	KS	1,000	2 600,00	2 600,00
41	220960021-D	Demontáž svorkovnice stožárové	kus	1,000	130,00	130,00
42	1136641	STOZAROVA SVORKOVNICE SR721-14	KS	1,000	480,00	480,00
celkem						52 537,00


CVS Consulting s.r.o.
 Hoštálkova 1142/107
 169 00, Praha 6
 IČ: 26 50 89 74

ROZPOČET VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č. Díl:	Číslo položky VN	Název položky Vedlejší náklady	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
			ks	1,00000	6 000,00	3 000,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	8 000,00	5 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	17 000,00	10 000,00
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 000,00	8 000,00
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení				
celkem						38 000,00


CVS Consulting s.r.o.
 Hošťálkova 1142/107
 169 00, Praha 6
 IČ: 26 50 89 74

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
(o poddavatelích)

Já, níže podepsaný jednatel společnosti CVS Consulting s.r.o., IČO:26508974 se sídlem Hošťálkova 1142/107, 169 00 Praha 6

čestně prohlašuji.

že tuto zakázku jsme schopni realizovat bez využití poddodavatelů.



CVS Consulting s.r.o.
Hošťálkova 1142/107
169 00, Praha 6
IČ: 26 50 89 74

.....
Mgr. Marek Šmída
CVS Consulting s.r.o.

V Praze dne 12.6.2017

HARMONOGRAM PRACÍ

Harmonogram rekonstrukce provozní budovy						
druh činnosti	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden
přípravné a vytyčovací práce	x					
zařízení staveniště	x x					
bourací práce vrata	x x x				x x x x	
vyzdívky vrata		x x				
podchytávky vrata				x x x x		
zemní práce		x x x x				
fasáda		x x x	x x x x x	x x x x x	x x x x x x	x
vnitřní povrchy			x x x x x			
výplně otvorů					x x x x x	
živičné krytiny a klempíř			x x x	x x x x		
obklady a podlahy					x x x x x	
nátěry a malby					x x x x	
dlažba				x x x	x x x x x	x x x
živice (asfaltový povrch)						x x x x


CVS Consulting s.r.o.
 Hořáčkova 1142/107
 169 00, Praha 6
 IČ: 26 50 89 74

.....
 Mgr. Marek Šmída
 CVS Consulting s.r.o.

V Praze dne 12.6.2017